

# FAKTÚRA



**Dodávateľ:**  
 IČO: 47982811  
 DIČ: 2024171776  
 IČ DPH: SK2024171776

**FAKTÚRA číslo** **2180223**  
 Variabilný symbol : 2180223  
 Konštantný symbol : 0008  
 Číslo zmluvy :  
 Číslo objednávky :

Železiarstvo Mikulášik, s.r.o.

Bolečkova 1  
 949 01 Nitra  
 IBAN: SK61 0200 0000 0034 2385 2954  
 Všeobecná úverová banka, a.s. (BIC: SUBASKBX)  
 Obch./živ. Obchodný register oddiel s.r.o., vl.č. 38168/N  
 register:

**Odberateľ:** IČO: 36858749 DIČ: 2022631512  
 IČ DPH: SK2022631512

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
 Akademická 4, 949 01 NITRA

Akademická 4  
 949 01 Nitra

1295.  
 13 -12- 2018  
 Číslo záznamu: 705 Číslo spisu: EČ-044  
 Prílohy: Vybavuje:

**Konečný príjemca (2.odberateľ):**

**Spôsob dopravy:**

**Štát určenia:**

**Číslo dodacieho listu**

hromadný prenos

**Faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti **26.12.2018**

Forma úhrady PP

Dátum vystavenia faktúry 12.12.2018

Dátum daňovej povinnosti (dátum  
 dodania tovaru, služby, prijatia platby) 12.12.2018

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
+0813	PLAVAKOVY VENTIL T2446 EF	5.000	KS	5.53	27.67	6.64	33.20	20
+0832	NAPUSTACIE ZARIADENIE A17	4.000	KS	5.67	22.67	6.80	27.20	20
+0708	PRACKOVY GUL. VENT.TE-225	2.000	KS	4.04	8.08	4.85	9.70	20
+0508	Y-DIEL KE-508 DN15 CHROM	1.000	KS	2.58	2.58	3.10	3.10	20
+4000	VLOZKA 2015 FAB	5.000	KS	6.25	31.25	7.50	37.50	20
+7387	PISTOL NA SILIK. MASIPRO	1.000	KS	6.08	6.08	7.30	7.30	20
+9304	SILIKONOVY OLEJ SPRAY 500ml	1.000	KS	4.08	4.08	4.90	4.90	20
+7370	MIESADLO	1.000	KS	2.35	2.35	2.82	2.82	20
+0650	PREDLZENIE MOSADZ. 1/2x10	3.000	KS	0.58	1.75	0.70	2.10	20
+1590	FLEXI HAD. K STOJ.	2.000	KS	2.22	4.43	2.66	5.32	20
+1814	TESNENIE KONUS Q32	4.000	KS	0.17	0.67	0.20	0.80	20
+0702	VENTIL ROH. TE-66F 1/2"x3/8" F	2.000	KS	3.33	6.65	3.99	7.98	20
+0656	PREDLZENIE MOSADZ. 1/2x50	2.000	KS	1.83	3.67	2.20	4.40	20
+0654	PREDLZENIE K-263 1/2x30	2.000	KS	1.21	2.42	1.45	2.90	20
+1560	FLEXI HAD. 1/2"x3/8"x300 VODA	1.000	KS	1.46	1.46	1.75	1.75	20
+4360	REKTIFIKACNE KOVANIE	6.000	KS	0.33	2.00	0.40	2.40	20
+0445	VSUVKA 280 3/8" CHROM	2.000	KS	0.71	1.42	0.85	1.70	20
+1593	FLEXI HAD.K STOJ.BAT.60cm	1.000	KS	2.22	2.22	2.66	2.66	20
+1572	FLEXI HAD. 1/2"x1/2"x600 VODA	5.000	KS	1.66	8.29	1.99	9.95	20
+1552	FLEXI HAD. 3/8"x3/8"x600 VODA	5.000	KS	1.75	8.75	2.10	10.50	20
+1562	FLEXI HAD. 1/2"x3/8"x600 VODA	3.000	KS	1.75	5.25	2.10	6.30	20
+1725	TESNENIE 18x14	20.000	KS	0.07	1.33	0.08	1.60	20
+4804	UHOLNIK 60/60	10.000	KS	0.25	2.50	0.30	3.00	20
+4805	UHOLNIK 80/80	10.000	KS	0.29	2.92	0.35	3.50	20
5217	HMOZ SKH TURBO SADROK	10.000	CKS	6.36	63.58	7.63	76.30	20
0041	VR ZHx 4x35 ZZ	2.500	CKS	0.88	2.21	1.06	2.65	20
+7867	SPRAY WD-40 450ml	1.000	KS	7.08	7.08	8.50	8.50	20
+3434	PIL KOTUC 125x1,8x22,2 40Z	1.000	KS	4.08	4.08	4.90	4.90	20
+4948	PAS OKOPNY 95cm	3.000	KS	3.42	10.25	4.10	12.30	20

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
+0096	VENTIL GUL. KE-251 DN 20 3/4'	1.000KS		3.83	3.83	4.60	4.60	20
+0123	VENTIL GUL. VYPUST. KE-271	2.000KS		3.17	6.33	3.80	7.60	20
+0813	PLAVAKOVY VENTIL T2446 EF	5.000KS		5.53	27.67	6.64	33.20	20
+0832	NAPUSTACIE ZARIADENIE A17	5.000KS		5.67	28.33	6.80	34.00	20
+0791	RUZICA SPRCH. NEO/RS44/A05	5.000KS		2.75	13.75	3.30	16.50	20
+0760	HADICA SPRCH. E-2115 TRANS	5.000KS		3.67	18.33	4.40	22.00	20
+8628	RYCHLOSPOJKA 1/2" 45142	1.000KS		0.55	0.55	0.66	0.66	20
+8622	ADAPT.VNUT.ZAV. 3/4" 45132	2.000KS		0.36	0.72	0.43	0.86	20
+8629	RYCHLOSPOJKA 3/4" 45143	1.000KS		0.63	0.63	0.75	0.75	20
+3626	KOTUC LAM 125mm ZR80	1.000KS		2.33	2.33	2.79	2.79	20
+3617	KOTUC LAM. 125 Z80 CZ	1.000KS		2.50	2.50	3.00	3.00	20
+0867	SIFON UMYV. T-1016 DN40	1.000KS		3.29	3.29	3.95	3.95	20
+9945	LEPIDLO CLASSIC FIX 310	1.000KS		3.04	3.04	3.65	3.65	20
+9980	SILIKON UNI 310 TYTAN	1.000KS		3.13	3.13	3.75	3.75	20
0042	VR ZHX 4x40 ZZ	1.320CKS		0.92	1.21	1.10	1.45	20
A399496	BITY AEG	1.000KS		4.58	4.58	5.50	5.50	20
+4063	ZAMOK DVER K 105 P/L	1.000KS		6.08	6.08	7.30	7.30	20
+4422	STIT DVER 72 K DOZ/FAB AL	1.000KS		3.25	3.25	3.90	3.90	20
+4420	KLUCKA DVER 26090 AL	1.000KS		3.71	3.71	4.45	4.45	20
+9435	CISTIC PU PENY 500ml	1.000KS		3.58	3.58	4.30	4.30	20
+9420	PU PENA 300ml TRUB PANTHER	1.000KS		2.79	2.79	3.35	3.35	20
+9983	SILIKON NA VYSOKE TEPLoty	1.000KS		4.58	4.58	5.50	5.50	20
5204	HMOZ 10	1.000CKS		1.93	1.93	2.32	2.32	20
+1746	TESNENIE WC c.7 KOMBI	4.000KS		0.79	3.17	0.95	3.80	20
+1744	TESNENIE WC c.5 KOMBI	2.000KS		0.67	1.33	0.80	1.60	20
79030	VRTAK 3,0 KOV	10.000KS		0.33	3.33	0.40	4.00	20
79040	VRTAK 4,0 KOV	10.000KS		0.44	4.42	0.53	5.30	20
79050	VRTAK 5,0 KOV	10.000KS		0.50	5.00	0.60	6.00	20
79060	VRTAK 6,0 KOV	10.000KS		0.63	6.25	0.75	7.50	20
+1100	BATERIA DREZ. EM 2110A/100	5.000KS		27.50	137.50	33.00	165.00	20
+1264	BATERIA SPRCH.	1.000KS		24.17	24.17	29.00	29.00	20
+1505	VYTOKOVE RAMENO E-2111 250	1.000KS		8.25	8.25	9.90	9.90	20
+1500	VYTOKOVE RAMENO E-2110.05	1.000KS		5.58	5.58	6.70	6.70	20
+1510	VYTOKOVE RAMENO	1.000KS		8.43	8.43	10.12	10.12	20
+0755	REDUKCIA NA VYTOK	3.000KS		2.43	7.28	2.91	8.73	20
+0715	ROH. VENTIL 1/2x3/8 FANSKI	2.000KS		5.33	10.67	6.40	12.80	20
+0377	ZATKA 290 3/4"	2.000KS		0.63	1.25	0.75	1.50	20
+0378	ZATKA 290 1"	2.000KS		0.54	1.08	0.65	1.30	20
+1757	TESNENIE KUR. 1/2" 15x23,2x2	20.000KS		0.06	1.17	0.07	1.40	20
+0813	PLAVAKOVY VENTIL T2446 EF	5.000KS		5.53	27.67	6.64	33.20	20
+0791	RUZICA SPRCH. NEO/RS44/A05	5.000KS		2.75	13.75	3.30	16.50	20
+9985	SILIKON SANITARNY 310	4.000KS		3.21	12.83	3.85	15.40	20
+0866	SIFON UMYV. T-1015 DN40	2.000KS		2.71	5.42	3.25	6.50	20
+0871	PISOAROVY SIFON T-2407A	2.000KS		3.50	7.00	4.20	8.40	20
+1654	FLEXI 50/40x50/40 A72 PL230	3.000KS		1.21	3.63	1.45	4.35	20
+0936	SIFON DREZ. T-735 PBZ	1.000KS		7.49	7.49	8.99	8.99	20
+0876	KOLENO FLEXI T-3560/I-F	2.000KS		5.17	10.33	6.20	12.40	20
+0878	RURA FLEXI WC T-3560/II-P	2.000KS		1.80	3.60	2.16	4.32	20
+8607	HADICOVA RED. 1"x3/4" 45227	1.000KS		0.83	0.83	1.00	1.00	20

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
+4805	UHOLNIK 80/80	8.000KS		0.28	2.27	0.34	2.72	20

**Celkom k úhrade v EUR: 861.04**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	717.53	143.51	861.04
		<b>717.53</b>	<b>143.51</b>	<b>861.04</b>